
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELENCO RICAMBI  

SISTEMA  INIEZIONE ELETTRONICA GPL SEQUENZIALE MULTIPOINT 

 

SPARE PARTS LIST  

SEQUENTIAL MULTIPOINT LPG INJECTION SYSTEM 

 

LISTE DES PIECES DETACHEES  

SYSTEME GPL INJECTION ELECTRONIQUE SEQUENTIEL MULTIPOINT 

 

16/04/04  



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 2 of 14

030102017 GRUPPO FILTRO LGF CON GUARNIZIONE VERDE
LGF FILTER UNIT WITH GREEN SEALING RING
GROUPE FILTRE LGF AVEC GARNITURE VERT

faccia superiore faccia inferiore
upside downside

partie supérieure partie inférieure

NR

030102018 RACCORDO ESTERNO INOX ES. 15 (TUBO RAME Ø 6)
ST. STEEL CONNECTOR EX 15 (COPPER TUBE Ø 6)
CONNECTEUR INOX EX 15 (TUYAU CUIVRE Ø 6)

NR

030102019 BICONO Ø 6 PER RACCORDO Ø 6 06/4476
TAPERED SLEEVE Ø 6 FOR CONNECTOR Ø 6 06/4476
BAGUE BICONIQUE Ø 6 POUR RACCORD Ø 6 06/4476

NR

FILTRO
GPL LIQUIDO

LIQUID LPG
FILTER

FILTRE
GPL LIQUIDE

art. P/N
030102004

030102020 RACCORDO ESTERNO INOX ES 15 (TUBO RAME Ø 8)
ST. STEEL CONNECTOR EX 15 (COPPER TUBE Ø 8)
CONNECTEUR INOX EX 15 (TUYAU CUIVRE Ø 8)

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 3 of 14

030102021 BICONO Ø 8 PER RACCORDO Ø 8 030102020
TAPERED SLEEVE Ø 8 FOR CONNECTOR Ø 8 030102020
BAGUE BICONIQUE Ø 8 POUR RACCORD Ø 8 030102020

NR

030102054 VITE M5x30
SCREW M5x30
VIS M5x30

NR

030102022 DADO M5 ALTO FISSAGGIO VASCHETTA
M5 NUT CUP FIXING
ECROU M5 DE FIXATION CUVETTE

NR

030102023 RONDELLA ELASTICA 5-10-0,5 FISSAGGIO VASCHETTA
ELASTIC WASHER 5-10-0,5 CUP FIXING
RONDELLE ELASTIQUE 5-10-0,5 FIXATION CUVETTE

NR

030102024 STAFFA FISSAGGIO FILTRO LGF
FIXING BRACKET FOR LGF FILTER
ETRIER DE FIXATION FILTRE LGF

NR

FILTRO
GPL LIQUIDO

LIQUID LPG
FILTER

FILTRE
GPL LIQUIDE

(segue)
(continued)

(suite)

030102025 DADO AUTOBLOCC. M5 BASSO FISSAGGIO STAFFA LGF
NUT M5 LGF BRAKET FIXING
ECROU M5 FIXATION ETRIER LGF

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 4 of 14

030102026 CONGIUNZIONE OTTONE PER TUBO Ø 8
BRASS CONNECTOR FOR COPPER TUBE Ø 8
CONNECTEUR LAITON POUR TUYAU CUIVRE Ø 8

NR

030102020 RACCORDO ESTERNO INOX ES 15 (TUBO RAME Ø 8)
ST. STEEL CONNECTOR EX 15 (COPPER TUBE Ø 8)
CONNECTEUR INOX EX 15 (TUYAU CUIVRE Ø 8)

NR

030102021 BICONO Ø 8 PER RACCORDO Ø 8 030102020
TAPERED SLEEVE Ø 8 FOR CONNECTOR Ø 8 030102020
BAGUE BICONIQUE Ø 8 POUR RACCORD Ø 8 030102020

NR

VAPORIZZATORE
GPL

LPG
VAPORIZER

VAPORISEUR
GPL

art. P/N
030102001

030102055 SENSORE TEMPERATURA ACQUA INDIPENDENTE
INDEPENDENT WATER TEMPERATURE SENSOR
CAPTEUR DE TEMPERATURE EAU INDEPENDANT

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 5 of 14

030102027 FILTRO PAGLIA INOX
STAINLESS STEEL FILTER
FILTRE INOX

NR

030102028 GRUPPO FILTRO INOX VIR CON GUARNIZIONE VERDE
ST. STEEL VIR FILTER UNIT WITH GREEN SEALING RING
GROUPE FILTRE INOX VIR AVEC GARNITURE VERT

faccia superiore faccia inferiore
upside downside

partie supérieure partie inférieure

NR

030102030 MEMBRANA 1° STADIO VIR COMPLETA DI ACCESSORI
VIR 1st STAGE DIAPHRAGM WITH FITTINGS
MEMBRANE 1er ETAGE VIR AVEC ACCESSOIRES

NR

RIDUTTORI GPL
LPG REGULATORS
DETENDEURS GPL

VIR 100
(4 cyl.)

art. P/N
030102002

VIR 200
(6 cyl.)

art. P/N
030102003

030102031 OTTURATORE ELETTROVALVOLA COMPLETO
PISTON LOCK-OFF VALVE
PISTON ELECTROVANNE COMPLET

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 6 of 14

030102032 SUPPORTO MOLLA CILINDRICA
SPRING HOLDER
SUPPORT DU RESSORT

NR

030102056 MOLLA CILINDRICA
CYLINDRICAL SPRING
RESSORT CYLINDRIQUE

NR

030102033 REGISTRO INTERNO PRESSIONE VIR
INTERNAL PRESSURE ADJUSTING SCREW
VIS INTERIEURE DE REGLAGE PRESSION

NR

030102034 TAPPO MOLLA VIR
VIR SPRING CAP
BOUCHON DU RESSORT VIR

NR

030102035 BOBINA VIR 12 V - 12 W SUPERSEAL
COIL VIR 12 V DC – 12 W SUPERSEAL
BOBINE VIR 12 V DC – 12 W SUPERSEAL

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 7 of 14

030102036 VITE FISSAGGIO BOBINA
COIL FIXING SCREW
VIS DE FIXATION BOBINE

NR

030102037 O-RING PER BOBINA VIR
O-RING FOR VIR COIL
JOINT TORIQUE BOBINE VIR

NR

030102054 VITE M5x30
SCREW M5x30
VIS M5x30

NR

030102064 VITE M5x20
SCREW M5x20
VIS M5x20

NR

030102022 DADO M5 ALTO FISSAGGIO VASCHETTA
M5 NUT CUP FIXING
ECROU M5 FIXATION CUVETTE

NR

030102023 RONDELLA ELASTICA 5-10-0,5 FISSAGGIO VASCHETTA
ELASTIC WASHER 5-10-0,5 CUP FIXING
RONDELLE ELASTIQUE 5-10-0,5 FIXATION CUVETTE

NR

030102038 O-RING PORTA OTTURATORE
O-RING PIN-HOLDER
JOINT TORIQUE PORTE-PISTON

NR

030102039 O-RING PER TUBO COLLEGAM. E PER TAPPO MOLLA
O-RING FOR CONNECTING HOSE AND SPRING CAP
JOINT TORIQUE TUYAU CONNEX. ET BOUCHON RESS.

NR

EASYJET
VIR

(segue)
(continued)

(suite)

030102020 RACCORDO ESTERNO INOX ES 15 (TUBO RAME Ø 8)
ST. STEEL CONNECTOR EX 15 (COPPER TUBE Ø 8)
CONNECTEUR INOX EX 15 (TUYAU CUIVRE Ø 8)

NR

030102021 BICONO Ø 8 PER RACCORDO Ø 8 030102020
TAPERED SLEEVE Ø 8 FOR CONNECTOR Ø 8 030102020
BAGUE BICONIQUE Ø 8 POUR RACCORD Ø 8 030102020

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 8 of 14

030102029 STAFFA INOX SUPPORTO RIDUTTORE VIR
STAINLESS STEEL FIXING BRACKET REGULATOR VIR
ETRIER DE FIXATION ACIER INOXYDABLE DETEND. VIR

NR

030102057 KIT REVISIONE RIDUTTORE VIR
SERVICING KIT REGULATOR VIR
TROUSSE ENTRETIEN DETENDEUR VIR

Composto da :
Composed whit :
Composé par :

1 MEMBRANA 1° STADIO VIR COMPLETA DI ACCESSORI
VIR 1st STAGE DIAPHRAGM WITH FITTINGS
MEMBRANE 1er ETAGE VIR AVEC ACCESSOIRES

2 O-RING MS/15
O-RING MS/15
JOINT TORIQUE MS/15

1 SUPPORTO MOLLA CILINDRICA
SPRING HOLDER
SUPPORT DU RESSORT

1 MOLLA CILINDRICA
CYLINDRICAL SPRING
RESSORT CYLINDRIQUE

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 9 of 14

030102040 PORTA-GOMMA OT USCITA INIETTORE CON O-RING
HOSE-HOLDER INJECTOR OUTLET WITH O-RING
PORTE-TUYAU SORTIE INJECT. AVEC JOINT TORIQUE

NRELETTROINIETTORE
ELECTRIC INJECTOR
ELECTROINJECTEUR

EASYJET

JET 09 art. P/N
030102054

JET 12 art. P/N
030102007

JET 15 art. P/N
030102008

JET 18 art. P/N

030102015

JET21 art. P/N

030102055

030102041 O-RING PER PORTA-GOMMA USCITA INIETTORE
O-RING HOSE-HOLDER INJECTOR OUTLET
JOINT TORIQUE PORTE-TUYAU SORTIE INJECTEUR

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 10 of 14

030102058 RACCORDO PER TUBO RAME Ø6x1
CONNECTOR COPPER TUBE Ø6x1
RACCORD TUYAU CUIVRE Ø6x1

NR

030102059 RACCORDO TUBO RAME Ø8x1
CONNECTOR COPPER TUBE Ø8x1
RACCORD TUYAU CUIVRE Ø8x1

NR

030102060 T TUBO RAME Ø6x1
TEE COPPER TUBE Ø6x1
T-TUYAU CUIVRE Ø6x1

NR

ACCESSORI

FITTINGS
ACCESSOIRES

030102061 T TUBO RAME Ø8x1
TEE COPPER TUBE Ø8x1
T-TUYAU CUIVRE Ø8x1

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 11 of 14

030102044 T – ACQUA CONICO 16-20-16
CONICAL WATER TEE 16-20-16
T-EAU CONIQUE 16-20-16

NR

030102062 T - DEPRESSIONE
VACUUM - TEE
T – DEPRESSION

NR

030102045 TUBO GOMMA Ø 6 ALIMENTAZIONE INIETTORI JET
RUBBER HOSE Ø 6 FOR INJECTORS
TUYAU CAOUTCHOUC Ø 6 POUR INJECTEURS

MT

030102046 TUBO GOMMA Ø 3,5 RIFERIMENTO PRESSIONE VIR
RUBBER HOSE Ø 3,5 VACUUM BALANCE LINE
TUYAU CAOUTCHOUC Ø 6 COMPENSATION

MT

030102047 PORTAGOMMA M6 PER TUBO RIFERIMENTO PRESSIONE

HOSE-HOLDER M6 VACUUM BILANCE LINE

PORTE-TUYAU M6 COMPENSATION

NR

030102048 FASCETTA 16-27 FISSAGGIO TUBO ACQUA
HOSE CLAMP 16-27 WATER
COLLIER 16-27 FIXATION TUYAU EAU

NR

ACCESSORI
FITTINGS

ACCESSOIRES

(segue)
(continued)

(suite)

030102049 FASCETTA A VITE COLLEGAMENTO INIETTORI
HOSE CLAMP SCREW INJECTORS
COLLIER A VIS INJECTEURS

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 12 of 14

030102050 FASCETTA CLIC COLLEGAMENTO INIETTORI
CLIC HOSE CLAMP INJECTORS
COLLIER CLIC INJECTEURS

NR

030102051 PORTA-GOMMA M8x1 CH 12 PER COLLETTORE
HOSE-HOLDER M8x1 EX 12 INTAKE MANIFOLD
PORTE-TUYAU M8x1 COLLECTEUR ADMISSION

NR

030102052 PORTA-GOMMA M8x1 CORTO ES. INT. CH 5 COLLETTORE
SHORT HOSE-HOLDER M8x1 INT. EX 5 INTAKE MANIFOLD
PORTE-TUYAU COURT M8x1 EX. INT. 5 COLL. ADMISSION

NR

030102053 PORTA-GOMMA M8x1 LUNGO ES. INT. CH 5 COLLETTORE
LONG HOSE-HOLDER M8x1 INT. EX 5 INTAKE MANIFOLD
PORTE-TUYAU LONG M8x1 EX. INT. 5 COLLECT. ADMISS.

NR



Componente di ricambio Spare part Pièce détachée
Dispositivo

Device
Dispositif

Codice
P/N

Code

Descrizione
Description
Description

U.M.

Page 13 of 14

030102014 PORTA-INIETTORE AD ESPANSIONE Ø 12 ES. INT. 5
EXPANSION INJECTOR-HOLDER Ø 12 INTERNAL EX 5
PORTE-INJECTEUR EXPANSION Ø 12 EX. INT. 5

NR

030102063 PORTA-GOMMA AD ESPANSIONE Ø 12 ES. INT. 5
EXPANSION HOSE-HOLDER Ø 12 INTERNAL EX 5
PORTE-TUYAU EXPANSION EX. INT. 5

NR



 

 

AUTOGAS ITALIA S.r.l.   si    riserva  il   diritto   di   
modificare in qualunque     momento    e    senza   
preavviso   i  propri articoli  allo  scopo  di  migliorarne  le   
caratteristiche   e di poter offrire sempre il miglior 
prodotto possibile.  

 

 

 

 

AUTOGAS ITALIA S.r.l. reserves  the right to make 
changes at any time  and  without  notice in order to 
improve design and to supply the best product possible. 

 

 

 

 

 

AUTOGAS ITALIA S.r.l. garde  le  droit de modifier à 
n’importe quel moment  et  sans préavis ses articles afin 
d’en améliorer les  caractéristiques  et  de  présenter le 
meilleur produit possible.  

 

 

 

 

 

 
This document is the property of AUTOGAS ITALIA SRL.  

It shall not be copied, communicated or used  

without written authorization  
or special license from the owner. 

 

©  2003    

Date of issue:  June 2004 

Last revision: June 2004 


